7 PNF-терапия 20 шт Без НДС 3 200,00 64 000,00 

8 Занятия на иппотренажере 20 шт Без НДС 800,00 16 000,00 

9 Занятия на виброплатформе 20 шт Без НДС 1 000,00 20 000,00 

10 Занятия с эрготерапевтом 10 шт Без НДС 1 900,00 19 000,00 

Всего наименований на сумму 347 000,00 руб. Итого к оплате: 347 000,00 

Триста сорок семь тысяч рублей